证券代码：000928          证券简称：中钢国际       公告编号：2017-61

中钢国际工程技术股份有限公司

 业绩承诺补偿股份回购注销完成公告

特别提示：

1. 本次回购的应补偿股份涉及股东 1 人，回购注销的股票数量共计为

911,099 股，占回购前公司总股本的 0.0724%。

2. 本次应补偿股份由上市公司以 1 元总价回购并注销。本次回购的股票于

2017 年 6 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

一、本次应补偿股份回购情况

中钢国际工程技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 28 日

召开的第七届董事会第四十一次会议审议通过了《关于公司重大资产重组标的资

产 2014 年度业绩承诺实现情况调整及股份回购注销方案的议案》和《关于提请

股东大会授权公司董事会全权办理回购并注销股份相关事宜的议案》，因前期会

计差错更正，公司前次重大资产重组注入资产中钢设备有限公司 2014 年度扣除

非经常性损益后归属于母公司的净利润未完成承诺的目标，触发补偿条件，资产

注入方需进行股份补偿。上述事项已经公司 2016 年度股东大会审议通过，具体

内容参见《第七届董事会第四十一次会议决议公告》（公告编号：2017-22）、《关

于重大资产重组标的资产 2014 年度业绩承诺实现情况调整及股份回购注销方案

的公告》（公告编号：2017-28）及《2016 年度股东大会决议公告》（公告编号：

2017-43）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1203216343?announceTime=2017-03-29
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1203216343?announceTime=2017-03-29
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1203216343?announceTime=2017-03-29

根据补偿协议及补充协议的约定，公司以一元的总价回购中钢资产管理有限

责任公司持有的公司 506,166 股股份并予以注销。

鉴于公司 2016 年度利润分配方案已在本次股份回购注销完毕前实施，本次

回购股份数量按照协议的约定相应调整为 911,099 股（补偿协议约定：如公司以

转增或送股方式进行分配而导致交易对方持有的上市公司股份数发生变化，则上

市公司回购股份的数量应调整为：应补偿股份数×（1+转增或送股比例），具体

协议内容参见公司于 2014 年 8 月 14 日披露的《与中国中钢股份有限公司、中钢

资产管理有限责任公司之盈利预测补偿协议》）。

二、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 514,415,777 40.91% -911,099 513,504,678 40.86%

二、无限售条件股份 743,158,264 59.09% 0 743,158,264 59.14%

三、股份总数 1,257,574,041 100.00% -- 1,256,662,942 100.00%

特此公告。

中钢国际工程技术股份有限公司董事会

                                                2017 年 6 月 27 日

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/62936841?announceTime=2013-08-14
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/62936841?announceTime=2013-08-14